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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO -
ASISTENCIA TECNICA FINDETER FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.

5

PROGRAMA MEJORAMIENTO SEDES EDUCATIVAS RURALES Y DE FRONTERA
CONVOCATORIA No PAF-MEN-0-047-2019
OBJETO: CONTRATAR LA “VALIDACION Y/O AJUSTE DE DIAGNOSTICOS Y EJECUCION DE LAS
OBRAS DE MEJORAMIENTO EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PRIORIZADAS Y VIABILIZADAS
POR EL MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL GRUPO 14 CAUCA 2”.

PLAZO DE EJECUCION: El plazo maximo previsto para la ejecucion del contrato es de CUATRO (4)
MESES, que se contabilizara a partir de la suscripcién del acta de inicio.

FECHA DE PUBLICACION 7 DE OCTUBRE DE 2019

De conformidad con el Subcapitulo Il numeral 1.28.1 - Verificacion de Requisitos Habilitantes y Solicitud de
Subsanaciones, se informa a los participantes de la Convocatoria N° PAF-MEN-0-047-2019 que mediante el
presente documento se presenta el informe preliminar de evaluacion y la solicitud de subsanaciones de
conformidad con las siguientes:

1. REGLAS PARTICULARES.

A continuacion y a manera enunciativa, se detallan las reglas especiales que seran tenidas en cuenta al
momento de verificar las propuestas presentadas.

a) No aportar la garantia de seriedad de la oferta, al momento del cierre junto con la propuesta, no podra
ser subsanado. La garantia presentada con informacién que no tenga que ver con el proceso al cual
se allega, sino con otros procesos, en cualquiera de los items, se tendré por no presentada y por tanto
sera rechazada.

b) El proponente podra subsanar documentos aportados en la propuesta con fecha de expedicion
posterior al cierre de la convocatoria, siempre y cuando en su contenido no se acrediten
circunstancias posteriores al cierre que mejoren la oferta.

c) No seré susceptible de subsanacion la no presentacién de la carta cupo de crédito o cuando esta NO
esté dirigida o no corresponda al presente proceso de seleccidn, 0 NO cumpla con el monto exigido.
No obstante, sera posible subsanar cualquier otro dato o informacién diferente de la carta cupo de
crédito, por lo cual el documento que se allegue aln con fecha posterior al cierre sera valido.

d) No seran susceptibles de subsanacion aquellos documentos allegados que no se encuentren
relacionados con la convocatoria a la cual fue presentada la oferta.

En el evento en que la entidad no haya advertido la ausencia de un requisito habilitante y por ende, no lo haya
requerido en el “Documento de Solicitud de Subsanabilidad”, o advierta la necesidad de aclaracién o explicacién
en cualquier momento de la convocatoria, podra solicitar a los proponentes para que alleguen los documentos,
aclaraciones o explicaciones en el término que para el efecto le fije en el requerimiento.

Con ocasion de la(s) solicitud(es) de subsanacién para habilitar la propuesta o de aclaracion, los proponentes no
podran modificar, adicionar o mejorar sus ofertas.

Pagina 1 de 2



El futuro

es de todos

Findeter /-
Financiera del Desarrolio q

JUNTOS LO HACEMOS POSIBLE

Teniendo en cuenta las anteriores reglas, la Entidad procede a informar el consolidado de la verificacién de los

Requisitos Habilitantes de la siguiente manera:

CONSOLIDADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

N° NOMBRE DEL PROPONENTE JURIDICA FINANCIERA | TECNICA | RESULTADO
NO
1 CONSORCIO PRISMA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

Los oferentes podran presentar las subsanaciones requeridas y formular las observaciones que estimen
pertinentes al presente informe a través del correo electronico mejorurales@findeter.gov.co o mediante
documento en fisico en la Calle 103 # 19 — 20 Bogota, D.C., DESDE EL 7 DE OCTUBRE HASTA LAS 05:00
PM DEL DIA 8 DE OCTUBRE DE 2019, plazo perentorio sefialado en el- Cronograma - de los términos de

referencia.

Para constancia, se expide a los siete (7) dias del mes de octubre de dos mil diecinueve (2019).

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO -

ASISTENCIA TECNICA FINDETER FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
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INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CONVOCATORIA N° PAF-MEN-0-047-2019

OBJETO: CONTRATAR LA “VALIDACION Y/O AJUSTE DE DIAGNOSTICOS Y EJECUCION DE LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO EN LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS PRIORIZADAS Y VIABILIZADAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL GRUPO 14 CAUCA 2”.

Conformado por:
Integrante No. 1: SERGIO ARMANDO PANTOJA ORTIZ

Porcentaje de Participacion: 50%

Integrante No. 2: NATALIA MARCELA ROSERO PALACIOS

Porcentaje de Participacion: 50%

PROPONENTE No. 1. CONSORCIO PRISMA

NUMERALES DE FOLIOS DEL CALIFICACION
ASPECTOS POR VERIFICAR LA PROPONENTE CUMPLE/ NO OBSERVACIONES
CONVOCATORIA CUMPLE
Aporta carta de presentacion de la propuesta de fecha 01 de
Carta de presentacion de la octubre de 2019, suscrita por el sefior SERGIO ARMANDO
propuesta Formato 1 01203 CUMPLE PANTOJA ORTIZ identificado con la | como
representante legal del Consorcio.
El representante legal del Consorcio acredita su calidad de
Ingeniero Civil con Tarjeta Profesional No. 52202-150702
ADONC de faoferia &l-l12 kb CUMPLE | NRN y certificado de vigencia del COPNIA del 08 de agosto
de 2019.
En el documento de constitucion el objeto corresponde al
proceso, se designa al representante legal principal y
suplente, debidamente facultados para actuar en nombre y
Documento de conformacion de 21.1.2. 9 representacion del consorcio, se fija del domicilio, se sefialan
y 10 NO CUMPLE A R o
Proponente plural 21.1.21. expresamente las actividades, términos y extensién de la

participacion de cada uno de sus integrantes en la ejecucion
del contrato, se indica que quienes integran el consorcio
responderan de forma solidaria e ilimitada por el cumplimiento

Calle 103 No. 19-20 Bogota, D.C.
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de todas y cada una de las obligaciones derivadas de la oferta
y del contrato y se fija el porcentaje de participacion.

La duracion del consorcio se establecio por el término de
ejecucion, liquidacién del contrato.

DEBE SUBSANAR
Debe modificar el documento de constitucion el sentido de

ampliar la duracion del Consorcio la cual debe ser: por la
ejecucion del contrato y un (1) afio més.

Acreditacion de la existencia y la

. 21.11. N/A CUMPLE N/A
representacion legal
Fotocopia del documento de Intearante No. 1 Integrante No. 1. Representante legal: SERGIO ARMANDO
identificacion del proponente o del 9 4 ’ PANTOJA ORTIZ, identificado con la cédula de ciudadania
Representante Legal de la persona 21.13. Intearante No. 2 CUMPLE numero .
juridica, consorcio o unién 9 5 ’ Integrante No. 2. NATALIA MARCELA ROSERQO identificada
temporal. con la cédula de ciudadania No. |
Integra;;e s Integrante No. 1. Aporta certificaciéon de pago de aportes y
Certificacion de cumplimiento de 21.1.10. — Formato planilla de pago de salud periodo septiembre y pension del
aportes Parafiscales y Seguridad T 2 Intearante No. 2 CUMPLE periodo agosto de 2019.
Social 9 29 ’ Integrante No. 2. Aporta declaracion juramentada vy
certificado de pago de aportes del mes de agosto.
Integrante No. 1
Copia del Registro Unico Tributario 25 . . .
_RUT 21.1.9. Integrante No. 2 CUMPLE Aportan registros de los integrantes del consorcio.
24
Certlﬁca_clon del revisor fiscal 21113 N/A N/A N/A
(Sociedades Anénimas)
. . . Los miembros del Consorcio NO se encuentran reportados en
Declaracion de no inclusion en las . L ; X
. . . . el Sistema de Administracion del Riesgo de Lavado de Activos
listas nacionales e internacionales 2.1.1.15. Consultado CUMPLE de la Financiacién del Terrori SARLAFT. (Verificacia
de lavados de activos y de la Financiacion del Terrorismo — . (Verificacién
’ realizada el 02/10/2019)
Certificado de responsabilidad 2114 Integrante No. 1 CUMPLE Integrante N° 1: Certificado expedido el 5 de septiembre de

fiscal de la Contraloria General de la

1

2019.

Calle 103 No. 19-20 Bogota, D.C.
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Republica

Integrante No. 2

Integrante N° 2: Certificado expedido el 6 de septiembre de

de interés (5) y formato de
declaracion juramentada sobre las

15 2019.
Integrante No. 1 Integrante N° 1: Certificado expedido el 5 de septiembre de
Certificado de antecedentes de la 2115 12 CUMPLE 2019.
procuraduria General de la Nacion T Integrante No. 2 Integrante N° 2: Certificado expedido el 6 de septiembre de
16 2019.
Integrante No. 1 Integrante N° 1: Certificado expedido el 18 de septiembre de
Constancia Antecedentes 2116 14 CUMPLE 2019.
Judiciales B Integrante No. 2 Integrante N° 2: Certificado expedido el 6 de septiembre de
17 2019.
Reporte en el Sistema Registro Integrante No. 1 Integrante N° 1: Certificado expedido el 4 de septiembre de
Nacional de Medidas Correctivas - &1 13 el e
Integrante No. 2 Integrante N° 2: Certificado expedido el 6 de septiembre de
RNMC 18 2019.
Aseguradora: Seguros del Estado S.A.
A favor de: Particulares
Poliza: 41-45-101063120
Tomador/Afianzado: Consorcio Prisma (Incluye la indicaciéon
de los integrantes del Consorcio y su porcentaje de
. . participacion) )
Garantia de serledad de a oferta 2118 19223 cuMPLE | Beneficiario: PATRIMONIO AUTONOMO DERIVADO- PA
(Presd uesto $1.114.081.787) T ASISTENCIA TECNICA FINDETER MEN 1229-2018
P 1a.el Valor asegurado: $ 111.408.180
Incluye todos los cubrimientos de los eventos
Vigencia de los amparos: desde el 01/10/2019 hasta el
10/02/2020
Soporte de pago: Se aporta recibo de pago No. 410126552
del 30 de septiembre de 2019 expedido por la Aseguradora.
Integrante No. 1 Integrante N° 1: Presenta certificado expedido el 30 de
. - 38a56 septiembre de 2019
Registro Unico de Proponentes . Integrante No. 2 CUMPLE Integrante N° 2: Presenta certificado expedido el 16 de
30a37 septiembre de 2019
Formato de declaracion
juramentada inexistencia conflicto Formatos 5y 6 58 2 60 CUMPLE Los integrantes del Consorcio aportaron los formatos 5y 6,

debidamente diligenciados.

Calle 103 No. 19-20 Bogota, D.C.
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clausulas penales de apremio,
clausulas penales (no apremio),
multas, sanciones, declaratorias de
incumplimiento, terminacion
unilateral o caducidad por
incumplimientos del contratista (6)

No concentracion de Contratos

(Sélo podra tener hasta cuatro (4)
contratos celebrados o adjudicados en
las convocatorias en las cuales resultare
seleccionado en primer orden de

elegibilidad de los programas de la 214 Consultado CUMPLE
Gerencia de Infraestructura de T
FINDETER Equipamientos Urbanos
(Equipamientos Urbanos, Jornada Unica
- Infraestructura Escolar, Construccion -
Infraestructura ICBF, Infraestructura en
Entornos Institucionales y Culturales, y
Espacios de Integracion Social).

De acuerdo con las certificaciones emitidas las fiduciarias, no
hay concentracion de contratos conforme con el numeral
2.1.4. de los términos de referencia.

DEBE SUBSANAR SU OFERTA.

CONCEPTO: Verificados los documentos de la oferta contra los requisitos exigidos en la CONVOCATORIA No. PAF-MEN-0-047-2019, se tiene que la propuesta
presentada por: CONSORCIO PRISMA NO CUMPLE con lo establecido en los términos de referencia y en consecuencia

Calle 103 No. 19-20 Bogota, D.C.
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Verificacion Técnica

Convocatoria No.

Objeto:

Fecha de diligenciamiento:

Tipo de Proponente:

No de Proponente:

Proponente:

Representante Legal:

PAF-MEN-0-047-2019

“VALIDACION Y/O AJUSTE DE DIAGNOSTICOS Y EJECUCION DE LAS OBRAS DE MEJORAMIENTO EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS

PRIORIZADAS Y VIABILIZADAS POR EL MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL GRUPO 14 CAUCA 2”

7/10/2019

CONSORCIO

CONSORCIO PRISMA

SERGIO ARMANDO PANTOJA ORTIZ

1. Verificacion de Requisitos Habilitantes del Proponente

Evaluacion correspondiente a:

Verificacion de requisitos habilitantes

Definitivo verificacion de requisitos habilitantes

Integrante Consorcio o Union Temporal y/o Nombre  Avorta Experiencia Especifica?
No Persona Juridica y/lo Nombre Persona Natural, segun NITo CC Participacion en la presente propuesta (Consorcio o UT) ¢Ap P (SINO) P ’
aplique
1 SERGIO ARMANDO PANTOJA ORTIZ 12748072 50% SI
2 NATALIA MARCELA ROSERO 59312287 50% Sl

Se considera que el factor técnico de escogencia es la Experiencia Especifica del proponente en:

CONSTRUCCION, INTERVENCION, AMPLIACION, REMODELACION, ADECUACION O MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES INSTITUCIONALES.
Para efectos de acreditar la experiencia, el proponente debera presentar MAXIMO TRES (3) CONTRATOS terminados previamente a la fecha de cierre del proceso, que cumplan las siguientes condiciones:

EXPERIENCIA
ESPECIFICA DEL
PROPONENTE:

Cantidad Certificada
(en SMMLV o la unidad de

ASPECTO CONDICION DE CUMPLIMIENTO No de Contrato . . CUMPLE
medida correspondiente de
la estructura)

003-LP 2014 1486,34
2014000971 780,80

| La sumatoria del valor de los contratos acreditados, debera ser igual o superior a 1.0 veces el valor, S|
del PRESUPUESTO ESTIMADO (PE), expresado en SMMLYV. 20259 DE 2017 757 62
TOTAL 302475
003-LP 2014 912,00
La sumatoria de las areas cubiertas acreditadas en los contratos aportados deberan ser iguales o 2014000971 425,00

Il superiores a 800 M2 en cualquiera de las siguientes modalidades: construccion, ampliacion, SI

remodelacion, adecuacion, mejoramiento o intervencion. 20259 DE 2017 No registra

TOTAL 1337.00

NNTA 1- Dara afantne da la nracanta ranunnrataria ca tandran an riianta lae cimniantae dafinirinnac-
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“EDIFICACIONES INSTITUCIONALES” Aquellas construcciones que se encuentran definidas en el Titulo K2.6. GRUPO DE OCUPACION INSTITUCIONAL — Norma NSR-10. Excepto aquellas definidas en la Tabla K.2.6-4
SUBGRUPO DE OCUPACION INSTITUCIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA (I-4).

La norma NSR - 10 fue consultada en el siguiente link el cual sera tenido en cuenta para efectos de precisar las definiciones y el listado de edificaciones permitidas (Referencia:
https://camacol.co/sites/default/files/ITReglamentos/TituloK.PDF)

AREA CONSTRUIDA CUBIERTA: la parte edificada que corresponde a la suma de las superficies de los pisos, excluyendo azoteas y areas sin cubrir o techar.

PROYECTO: La CONSTRUCCION o REHABILITACION y MEJORAMIENTO de toda edificacion individual, entendida como una edificacion o conjunto de edificaciones localizados en un mismo predio, que cumpla con las
condiciones sefialadas en los Términos de referencia.

CONSTRUCCION: Toda obra civil orientada al desarrollo de una infraestructura nueva que cumpla con las condiciones sefialadas en los Términos de Referencia.

AMPLIACION: Toda obra civil orientada al incremento del area construida, de una infraestructura existente, que cumpla con las condiciones sefialadas en los Términos de Referencia. Para efectos de evaluacion al proponente
debera acreditar claramente el area de ampliacion del espacio intervenido.

REMODELACION O ADECUACION O MEJORAMIENTO o INTERVENCION: Se entiende por remodelacion o adecuacion o mejoramiento o intervencion, toda obra civil realizada a una infraestructura existente o complementaria
tendiente a devolverla al estado inicial para la cual fue construida o con el proposito de mejorar sus especificaciones técnicas iniciales, cumpliendo con las condiciones sefialadas en los Términos de Referencia.

NOTA 2: Todos los contratos vélidos para la acreditacion de la experiencia deben haber sido ejecutados en el territorio nacional de Colombia.

Presupuesto Estimado PE - Total $ 1.114.081.787,00 |Pesos
(1.0 veces el PE)
1.345,32 SMMLV
Para el Aspecto |.
(1 veces el PE) 1.345,32 SMMLV
Para el Aspecto Il. 800 M2
(Area)
Contrato 1: No 003 -LP 2014
Objeto: CONSTRUCCION PRIMERA ETAPA CIUDADELA EDUCATIVA MUNICIPIO DE CHACHAGUI - NARINO
Dia/Mes/Afio Componente que acredita Cantidad
L |. Sumatoria (1 veces el valor del PE)
Fecha de terminacion 211122015 (SMMLV) 1486.34
Valor Contrato Ejecutado (pesos): $ 3.192.400.238 Il. (Area) (M2) 912.00
Valor Contrato Ejecutado (SMMLV): 4954 45
Valor Contrato Ejecutado (SMMLYV) afectado por
: L 1486,34
el porcentaje de participacion:
Tipo de Proponente en el contrato ejecutado: CONSORCIO
Porcentaje de Participacion en el contrato referido: 30,00% I
A folio 64 se allega certificacion suscrita por la Alcaldia Municipal de Chachagui en calidad de entidad contratante.
A folio 65 se allega documento consorcial.
A folios 66 - 73 se allega contrato y modificatorios suscritos.
Observaciones ylo A folio 74 - 78 se allega acta de recibo final de obra suscrita por la entidad contratante.
Requerimientos
Técnicos En la documentacion aportada se puede verificar el objeto, el nimero del contrato, la entidad contratante, el contratista correspondiente al Consorcio Educar 2014, el valor|
afectado por el porcentaje de participacion en el consorcio, correspondiente a 1486,34 SMMLYV, la fecha de terminacion y el area construida cubierta correspondiente a 3040 m2.
La documentacion aportada es tenida en cuenta para acreditar las condiciones de cumplimiento | y Il de areay de valor.

Contrato 2: No 2014000971

CONSTRUCCION DEL AREA DE ANALISIS DE MEDICAMENTOS Y TOXICOLOGIA EN EL LABORATORIO DE SALUD PUBLICA DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD DE NARINO (BARRI

Objeto: EL CALVARIO PASTO)
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Fecha de terminacion

Valor Contrato Ejecutado (pesos):

Valor Contrato Ejecutado (SMMLV):

Valor Contrato Ejecutado (SMMLV) afectado por
el porcentaje de participacion:

Tipo de Proponente en el contrato ejecutado:

Porcentaje de Participacion en el contrato referido:

Observaciones ylo
Requerimientos
Técnicos

Dia/Mes/Afio Componente que acredita Cantidad
|. Sumatoria (1 veces el valor del PE)
15/12/2015 (SMMLV) 780.80
$ 1.006.219.233,98 II. (Area) (M2) 425.00
1561,60
780,80
CONSORCIO
50,00% NATALIA MARCELA ROSERO

A Folio 79 se allega certificacion suscrita por el supervisor del IDSN en calidad de entidad contratante.

A folios 80 - 81 se allega documento de conformacion del consorcio.

A folios 82 - 84 se allega contrato y modificatorios.

A folios 85 - 86 se allega acta de pago final y liquidacion suscrita por la entidad contratante.

En la documentacion aportada se puede verificar el objeto, el nimero del contrato, la entidad contratante, el contratista correspondiente al Consorcio NARA, el valor afectado por|
el porcentaje de participacion en el consorcio, correspondiente a 780,80 SMMLYV, la fecha de terminacion y el area construida cubierta correspondiente a 850 m2.

La documentacion aportada es tenida en cuenta para acreditar las condiciones de cumplimiento | y Il de areay de valor.

Contrato 3: No

20259 DE 2017

Objeto: ADECUACION Y MANTENIMIENTO DE LA SEDE DE LA DIRECCION TERRITORIAL NARINO

Fecha de terminacion

Valor Contrato Ejecutado (pesos):

Valor Contrato Ejecutado (SMMLV):

Valor Contrato Ejecutado (SMMLV) afectado por
el porcentaje de participacion:

Tipo de Proponente en el contrato ejecutado:

Porcentaje de Participacion en el contrato referido:

Observaciones ylo
Requerimientos

Dia/Mes/Afio Componente que acredita Cantidad
17/072018 |. Sumatoria (1 .(5S:JIeh;‘:tLaz)el valor del PE) 751.62
$ 1.691.092.694,00 II. (Area) (M2) No registra
2164,62
757,62
CONSORCIO
35,00% .

A Folio 88 - 93 se allega contrato suscrito por la entidad contratante.
A folio 94 - 95 se allega acta final de obra suscrita por la entidad contratante y el interventor.

En la documentacion aportada se puede verificar el objeto, el numero del contrato, la entidad contratante, el contratista correspondiente al Consorcio DJS CONSTRUCTORES, la}

Técnicos fecha de terminacion y el valor ejecutado afectado por el porcentaje de participacion correspondiente a 757,62 SMMLV.

La documentacion aportada es tenida en cuenta para acreditar la condicion particular de valor, pero no es posible verificar el area cubierta con los documentos presentados.
Observacion La documentacion aportada permite validar las condiciones de cumplimiento, correspondientes al area requerida y el valor en SMMLV.
general:
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FORMATO EVALUACION FINANCIERA No. Revision | 1 |

Financiera del Desarrollo

INFORMACION PROPONENTE

Findeter :

Fecha Evaluacion: Convocatoria: Presupuesto: Municipio: No. Carpeta:
| 3/10/2019 | | PAF-MEN-0-047-2019 | [$ 1.114.081.787 | | GRUPO 14 CAUCA 2 |

Nombre Proponente: Nit: Tipo Proponente: 1
| CONSORCIO PRISMA | | | | Consorcio |

Integrante 1: Nit 1: Part. (%) 1: Int 1:

| SERGIO ARMANDO PANTOJA ORTIZ | | 12748072 | | 50% | [Nacional |

Integrante 2: Nit 2: Part. (%) 2: Int 2:

| NATALIA MARCELA ROSERO | | 59312287 | | 50% | [Nacional |

Integrante 3: Nit 3: Part. (%) 3: Int 3:

| | I | | | I |

Integrante 4: Nit 4: Part. (%) 4: Int 4:

| | | | | | I |

Integrante 5: Nit 5: Part. (%) 5: Int:5

REQUISITOS HABILITANTES DE ORDEN FINANCIERO

CUMPLE:

SERGIO ARMANDO NATALIA MARCELA
PANTOJA ORTIZ ROSERO NATALIA MARCELA ROSERO 0

Fecha Carta CC: 30-sep-19 27-sep-19

Monto Carta CC: $40.000.000 $200.000.000

Expedida por: BANCO PICHINCHA BANCO DE BOGOTA

Part. (%) 50% 50% 50%

SERGIO ARMANDO NATALIA MARCELA Requerimientos a los Requisitos Habilitantes i
PANTOJA ORTIZ ROSERO NATALIA MARCELA ROSERO 0 0 Financieros Observaciones
Sfa deb'e presentar car‘ta cupo de crédito expedida por una entidad financiera vigilada por la Superintendencia CUMPLE CUMPLE
Financiera de Colombia.
Razon social de la entidad financiera que expide la certificacion CUMPLE CUMPLE
Nombre completo, cargo y firma del funcionario de la entidad financiera autorizado para expedirla certificacion. CUMPLE CUMPLE
¢ El integrante que aporta el mayor cupo de crédito tiene una participacion dentro del consorcio no menor a 30% ? CUMPLE
La fecha de expedicién de la certificacion de cupo de crédito debe ser inferior a sesenta dias (60) de antelacién a la
. . CUMPLE CUMPLE
fecha de cierre de la presente convocatoria.
pyry ; : - :
El valor df:zl c.upo creleo. fiebe ser |glfa| o superior al 2(.)16 del presupuesto de la presente convocatoria. En caso de CUMPLE CUMPLE
no cumplir dicha condicién, no habra lugar a subsanacion.
La carta cupo de crédito pudo ser verificada con la entidad bancaria? PENDIENTE SE ENVIA CORREO DE VERIFICACION EL DIA JUEVES 3 DE OCTUBRE DE 2019
VALOR LIMITE EVALUACION
ICUPO DE CREDITO $ 240.000.000 $222.816.357 CUMPLE

CUMPLE:






